


12/8/2017 NT Registras44/807120

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=886700190100 1/10

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
 Vinco Kudirkos g. 18-3, 03105 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, faks. (8 5) 2688 311, el.p. info@registrucentras.lt

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO CENTRINIO DUOMENŲ BANKO IŠRAŠAS
2017-12-08 11:05:10

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
 Registro Nr.: 44/807120

Registro tipas: Žemės sklypas su statiniais
Sudarymo data: 2007-08-20

Adresas: Šilutė, Šilo g. 4
 Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas

2. Nekilnojamieji daiktai:
 2.1. Žemės sklypas

Unikalus daikto numeris: 4400-1191-2559
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 8867/0019:100 Šilutės m. k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita

Žemės sklypo naudojimo būdas: Pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos
Statusas: Suformuotas sujungus daiktus

Daikto istorinė kilmė: Gautas sujungus daiktus, unikalus daikto numeris 4400-1134-8604
 Gautas sujungus daiktus, unikalus daikto numeris 8867-0019-0034
 Gautas sujungus daiktus, unikalus daikto numeris 8867-0019-0033
 Žemės sklypo plotas: 3.0910 ha

Užstatyta teritorija: 3.0910 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 32.6

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus
Indeksuota žemės sklypo vertė: 94486 Eur

Žemės sklypo vertė: 59054 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 98300 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-29
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 2013-02-04
2.2. Pastatas - Administracinis

Unikalus daikto numeris: 8893-6003-0212
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Administracinė

Pažymėjimas plane: 1B2p
Statybos pradžios metai: 1989

Statybos pabaigos metai: 1989
Baigtumo procentas: 100 %

Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas
Dujos: Nėra

Sienos: Plytos
Stogo danga: Ruberoidas

Aukštų skaičius: 2
Bendras plotas: 947.98 kv. m

Pagrindinis plotas: 340.42 kv. m
Tūris: 4301 kub. m

Užstatytas plotas: 470.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 323795 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 13 %
Atkuriamoji vertė: 284986 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 121000 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28
Kadastro duomenų nustatymo data: 1995-08-01

2.3. Pastatas - Siurblinė
Unikalus daikto numeris: 8896-5002-8019

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita
Pažymėjimas plane: 2H1p

Statybos pradžios metai: 1965
Statybos pabaigos metai: 1965

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Vietinis centrinis šildymas

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas

Dujos: Nėra
Sienos: Plytos

Stogo danga: Ruberoidas
Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 47.54 kv. m

Pagrindinis plotas: 32.99 kv. m
Tūris: 233 kub. m

Užstatytas plotas: 35.00 kv. m
Koordinatė X: 6137308.15
Koordinatė Y: 341042.74

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 26300 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 61 %

Atkuriamoji vertė: 10300 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 10300 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28

Kadastro duomenų nustatymo data: 1998-04-06
2.4. Pastatas - Garažas

Unikalus daikto numeris: 8893-6003-0174
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Garažų

Pažymėjimas plane: 4G1p
Statybos pradžios metai: 1980



12/8/2017 NT Registras44/807120

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=886700190100 2/10

Statybos pabaigos metai: 1980
Baigtumo procentas: 100 %

Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis

Nuotekų šalinimas: Vietinis nuotekų šalinimas
Dujos: Nėra

Sienos: Plytos
Stogo danga: Ruberoidas

Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 332.91 kv. m

Pagrindinis plotas: 332.91 kv. m
Tūris: 1697 kub. m

Užstatytas plotas: 395.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 190280 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 33 %
Atkuriamoji vertė: 127433 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 14000 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28
Kadastro duomenų nustatymo data: 1995-08-01

2.5. Pastatas - Transformatorinė
Unikalus daikto numeris: 8893-6003-0012

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gamybos, pramonės
Pažymėjimas plane: 8P1p

Statybos pradžios metai: 1965
Statybos pabaigos metai: 1965

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Nėra

Vandentiekis: Nėra
Nuotekų šalinimas: Nėra

Dujos: Nėra
Sienos: Plytos

Stogo danga: Ruberoidas
Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 116.33 kv. m

Pagrindinis plotas: 116.33 kv. m
Tūris: 685 kub. m

Užstatytas plotas: 137.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 119000 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 61 %
Atkuriamoji vertė: 46200 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 10200 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28
Kadastro duomenų nustatymo data: 1995-08-01

2.6. Pastatas - Sandėlis
Unikalus daikto numeris: 8893-6003-0063

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Sandėliavimo
Pažymėjimas plane: 21F2p

Statybos pradžios metai: 1983
Statybos pabaigos metai: 1983

Rekonstravimo pradžios metai: 2008
Rekonstravimo pabaigos metai: 2008

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Nėra

Vandentiekis: Nėra
Nuotekų šalinimas: Nėra

Dujos: Nėra
Sienos: Plytos

Stogo danga: Ruberoidas
Aukštų skaičius: 2
Bendras plotas: 350.80 kv. m

Pagrindinis plotas: 324.11 kv. m
Tūris: 3206 kub. m

Užstatytas plotas: 378.00 kv. m
Koordinatė X: 6137364
Koordinatė Y: 341063

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 208000 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 36 %

Atkuriamoji vertė: 133000 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 29300 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28

Kadastro duomenų nustatymo data: 2008-07-17
2.7. Pastatas - Garažas

Unikalus daikto numeris: 8893-6003-0021
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Garažų

Pažymėjimas plane: 25G1g
Statybos pradžios metai: 1992

Statybos pabaigos metai: 1992
Baigtumo procentas: 100 %

Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų
Vandentiekis: Vietinis vandentiekis

Nuotekų šalinimas: Vietinis nuotekų šalinimas
Dujos: Nėra

Sienos: Metalas su karkasu
Stogo danga: Metalas

Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 905.86 kv. m

Pagrindinis plotas: 905.86 kv. m
Tūris: 7350 kub. m

Užstatytas plotas: 919.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 555491 Eur



12/8/2017 NT Registras44/807120

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=886700190100 3/10

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 31 %
Atkuriamoji vertė: 383457 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 28700 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28
Kadastro duomenų nustatymo data: 1995-08-01

2.8. Pastatas - Artezinio gręžinio patalpos
Unikalus daikto numeris: 8893-6003-0085

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita
Pažymėjimas plane: 29H1p

Statybos pradžios metai: 1980
Statybos pabaigos metai: 1980

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Nėra

Vandentiekis: Nėra
Nuotekų šalinimas: Nėra

Dujos: Nėra
Sienos: Plytos

Stogo danga: Ruberoidas
Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 4.48 kv. m

Pagrindinis plotas: 4.48 kv. m
Tūris: 30 kub. m

Užstatytas plotas: 13.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 2700 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 43 %
Atkuriamoji vertė: 1540 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 1540 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28
Kadastro duomenų nustatymo data: 1995-08-01

2.9. Pastatas - Artezinio gręžinio patalpos
Unikalus daikto numeris: 8893-6003-0241

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita
Pažymėjimas plane: 30H1p

Statybos pradžios metai: 1980
Statybos pabaigos metai: 1980

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Nėra

Vandentiekis: Nėra
Nuotekų šalinimas: Nėra

Dujos: Nėra
Sienos: Plytos

Stogo danga: Ruberoidas
Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 4.36 kv. m

Pagrindinis plotas: 4.36 kv. m
Tūris: 32 kub. m

Užstatytas plotas: 16.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 2880 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 43 %
Atkuriamoji vertė: 1640 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 1640 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28
Kadastro duomenų nustatymo data: 1995-08-01

2.10. Pastatas - Artezinio gręžinio patalpos
Unikalus daikto numeris: 8893-6003-0230

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita
Pažymėjimas plane: 31H1p

Statybos pradžios metai: 1980
Statybos pabaigos metai: 1980

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Nėra

Vandentiekis: Nėra
Nuotekų šalinimas: Nėra

Dujos: Nėra
Sienos: Plytos

Stogo danga: Ruberoidas
Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 16.51 kv. m

Pagrindinis plotas: 16.51 kv. m
Tūris: 51 kub. m

Užstatytas plotas: 25.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 4790 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 43 %
Atkuriamoji vertė: 2730 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 2730 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28
Kadastro duomenų nustatymo data: 1995-08-01

2.11. Pastatas - Siurblinė
Unikalus daikto numeris: 8893-6003-0221

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita
Pažymėjimas plane: 32H1b

Statybos pradžios metai: 1980
Statybos pabaigos metai: 1980

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Nėra

Vandentiekis: Nėra
Nuotekų šalinimas: Nėra

Dujos: Nėra



12/8/2017 NT Registras44/807120

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=886700190100 4/10

Sienos: Monolitinis betonas
Stogo danga: Ruberoidas

Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 19.88 kv. m

Pagrindinis plotas: 19.88 kv. m
Tūris: 181 kub. m

Užstatytas plotas: 28.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 16300 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 43 %
Atkuriamoji vertė: 9290 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 9290 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28
Kadastro duomenų nustatymo data: 1995-08-01

2.12. Pastatas - Sandėlis
Unikalus daikto numeris: 8800-2008-8379

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Sandėliavimo
Pažymėjimas plane: 36F1p

Statusas: Suformuotas sujungus daiktus
Daikto istorinė kilmė: Gautas sujungus daiktus, unikalus daikto numeris 8893-6003-0263

 Gautas sujungus daiktus, unikalus daikto numeris 8893-6003-0209
 Statybos pabaigos metai: 1994

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Nėra

Vandentiekis: Nėra
Nuotekų šalinimas: Nėra

Dujos: Nėra
Sienos: Plytos

Stogo danga: Ruberoidas
Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 411.67 kv. m

Pagrindinis plotas: 381.19 kv. m
Tūris: 2817 kub. m

Užstatytas plotas: 453.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 186000 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 26 %
Atkuriamoji vertė: 138000 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 30300 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28
Kadastro duomenų nustatymo data: 2002-11-28

2.13. Pastatas - Katilinė su kaminu
Unikalus daikto numeris: 4400-4224-7526

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gamybos, pramonės
Pažymėjimas plane: 39P1p

Statusas: Suformuotas padalijus daiktą
Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 8893-6003-0041

 Statybos pradžios metai: 1965
Statybos pabaigos metai: 1965

Rekonstravimo pradžios metai: 2004
Rekonstravimo pabaigos metai: 2004

Statinio kategorija: Ypatingas
Baigtumo procentas: 100 %

Šildymas: Vietinis centrinis šildymas
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas
Dujos: Nėra

Sienos: Plytos
Stogo danga: Ruberoidas

Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 972.23 kv. m

Pagrindinis plotas: 924.75 kv. m
Tūris: 7652 kub. m

Užstatytas plotas: 1098.00 kv. m
Koordinatė X: 6137324
Koordinatė Y: 341163

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 421000 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 47 %

Atkuriamoji vertė: 223000 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 49100 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-06-02

Kadastro duomenų nustatymo data: 2016-06-02
2.14. Pastatas - Katilinė

Unikalus daikto numeris: 4400-4224-7530
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gamybos, pramonės

Pažymėjimas plane: 40P1g
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 8893-6003-0041
 Statybos pradžios metai: 2008

Statybos pabaigos metai: 2009
Statinio kategorija: Ypatingas

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Vietinis centrinis šildymas

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas

Dujos: Nėra
Sienos: Metalas su karkasu

Stogo danga: Metalas
Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 726.17 kv. m

Pagrindinis plotas: 643.07 kv. m
Tūris: 10877 kub. m



12/8/2017 NT Registras44/807120

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=886700190100 5/10

Užstatytas plotas: 620.00 kv. m
Koordinatė X: 6137312
Koordinatė Y: 341220

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 620000 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 14 %

Atkuriamoji vertė: 533000 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 117000 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-06-02

Kadastro duomenų nustatymo data: 2016-06-02
2.15. Kiti inžineriniai statiniai - Kuro rezervuaras

Aprašymas / pastabos: 6 vnt.
Unikalus daikto numeris: 4400-0499-5411

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 8896-5002-8030
 Statybos pradžios metai: 1978

Statybos pabaigos metai: 1978
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 245000 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 %

Atkuriamoji vertė: 61200 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 61200 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28

Kadastro duomenų nustatymo data: 2004-12-31
2.16. Priklausinys: Pastatas - Svarstyklės

Priklausanti dalis: 1/1 priklauso žemės sklypui Nr. 4400-1191-2559, aprašytam p. 2.1.
 Unikalus daikto numeris: 8893-6003-0341

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gamybos, pramonės
Pažymėjimas plane: 34P1p

Statybos pabaigos metai: 2001
Baigtumo procentas: 100 %

Šildymas: Vietinis centrinis šildymas
Vandentiekis: Nėra

Nuotekų šalinimas: Nėra
Dujos: Nėra

Sienos: Plytos
Stogo danga: Beasbestis cementas

Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 20.37 kv. m

Pagrindinis plotas: 16.60 kv. m
Tūris: 79 kub. m

Užstatytas plotas: 30.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 8530 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 18 %
Atkuriamoji vertė: 7000 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 1540 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28
Kadastro duomenų nustatymo data: 2001-11-15

2.17. Priklausinys: Pastatas - Žliaugtų perdirbimo cechas
Priklausanti dalis: 1/1 priklauso žemės sklypui Nr. 4400-1191-2559, aprašytam p. 2.1.

 Unikalus daikto numeris: 4400-1535-6517
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gamybos, pramonės

Pažymėjimas plane: 37P1g
Statybos pradžios metai: 2008

Statybos pabaigos metai: 2008
Baigtumo procentas: 100 %

Šildymas: Vietinis centrinis šildymas
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas
Dujos: Nėra

Sienos: Metalas su karkasu
Stogo danga: Metalas

Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 516.06 kv. m

Pagrindinis plotas: 413.56 kv. m
Tūris: 9331 kub. m

Užstatytas plotas: 432.00 kv. m
Koordinatė X: 6137374
Koordinatė Y: 341116

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 523000 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 16 %

Atkuriamoji vertė: 439000 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 96600 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28

Kadastro duomenų nustatymo data: 2008-07-17
2.18. Priklausinys: Pastatas - Spirito etanolio cechas

Priklausanti dalis: 1/1 priklauso žemės sklypui Nr. 4400-1191-2559, aprašytam p. 2.1.
 Unikalus daikto numeris: 4400-1575-0037

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gamybos, pramonės
Pažymėjimas plane: 38P3p

Statusas: Suformuotas sujungus daiktus
Daikto istorinė kilmė: Gautas sujungus daiktus, unikalus daikto numeris 8800-2008-8368

 Gautas sujungus daiktus, unikalus daikto numeris 8893-6003-0252
 Statybos pradžios metai: 1936

Statybos pabaigos metai: 1972
Rekonstravimo pradžios metai: 2008

Rekonstravimo pabaigos metai: 2008
Baigtumo procentas: 100 %

Š



12/8/2017 NT Registras44/807120

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=886700190100 6/10

Šildymas: Vietinis centrinis šildymas
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas
Dujos: Nėra

Sienos: Plytos
Stogo danga: Bitumas

Aukštų skaičius: 3
Bendras plotas: 4547.90 kv. m

Pagrindinis plotas: 3827.73 kv. m
Tūris: 34940 kub. m

Užstatytas plotas: 2809.00 kv. m
Koordinatė X: 6137304
Koordinatė Y: 341137

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 1992000 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 38 %

Atkuriamoji vertė: 1235000 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 272000 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28

Kadastro duomenų nustatymo data: 2008-07-17
2.19. Priklausinys: Naftos tinklai - Mazuto perdavimo linija

Priklausanti dalis: 1/1 priklauso žemės sklypui Nr. 4400-1191-2559, aprašytam p. 2.1.
 Aprašymas / pastabos: L=162,62m

Unikalus daikto numeris: 8800-2008-8046
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Naftos tinklų

Pažymėjimas plane: 4i
Statybos pradžios metai: 2001

Statybos pabaigos metai: 2001
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 7110 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 50 %

Atkuriamoji vertė: 3560 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 3560 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28

Kadastro duomenų nustatymo data: 2002-12-16
2.20. Priklausinys: Kiti inžineriniai statiniai - Rezervuarai

Priklausanti dalis: 1/1 priklauso žemės sklypui Nr. 4400-1191-2559, aprašytam p. 2.1.
 Aprašymas / pastabos: 3vnt. po 50m3

Unikalus daikto numeris: 8896-5002-8040
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Pažymėjimas plane: r
Statybos pradžios metai: 2008

Statybos pabaigos metai: 2008
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 43800 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 16 %

Atkuriamoji vertė: 36900 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 36900 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28

Kadastro duomenų nustatymo data: 2008-07-17
2.21. Priklausinys: Kiti inžineriniai statiniai - Estakada

Priklausanti dalis: 1/1 priklauso žemės sklypui Nr. 4400-1191-2559, aprašytam p. 2.1.
 Aprašymas / pastabos: Ilgis = 17,79 m

Unikalus daikto numeris: 8800-2008-8068
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Pažymėjimas plane: 6i
Statybos pradžios metai: 2002

Statybos pabaigos metai: 2002
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 31500 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 56 %

Atkuriamoji vertė: 13900 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 1800 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28

Kadastro duomenų nustatymo data: 2002-12-16
2.22. Priklausinys: Kiti inžineriniai statiniai - Kuro maišytuvas

Priklausanti dalis: 1/1 priklauso žemės sklypui Nr. 4400-1191-2559, aprašytam p. 2.1.
 Aprašymas / pastabos: (etanolio rezervuarai 2vnt., siurblinė, maišytuvas, etanolio vamzdynas L=186,00m,

benzino vamzdynas L=216,00m)
Unikalus daikto numeris: 8800-2008-8380

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai
Pažymėjimas plane: 7i

Statybos pradžios metai: 2003
Statybos pabaigos metai: 2003

Baigtumo procentas: 100 %
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 219000 Eur

Atkuriamoji vertė: 81600 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 81600 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28

Kadastro duomenų nustatymo data: 2003-04-29
2.23. Priklausinys: Kiti inžineriniai statiniai - Aikštelė žaliavai perkrauti su apsauginėmis konstrukcijomis

Priklausanti dalis: 1/1 priklauso žemės sklypui Nr. 4400-1191-2559, aprašytam p. 2.1.
 Aprašymas / pastabos: Tūris=1584,00m3

Unikalus daikto numeris: 4400-2523-2866
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Pažymėjimas plane: 9k
Statybos pradžios metai: 2012

Statybos pabaigos metai: 2012



12/8/2017 NT Registras44/807120

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=886700190100 7/10

Statinio kategorija: II grupės nesudėtingas
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 77900 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 20 %

Atkuriamoji vertė: 62400 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 62400 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28

Kadastro duomenų nustatymo data: 2012-12-18
2.24. Priklausinys: Kiti inžineriniai statiniai - Kiemo aikštelė

Priklausanti dalis: 1/1 priklauso žemės sklypui Nr. 4400-1191-2559, aprašytam p. 2.1.
 Aprašymas / pastabos: Kiemo aikštelė (k1) Plotas=11204,00kv.m Bordiurai (k2) Plotas=81,00kv.m

Unikalus daikto numeris: 4400-0607-2380
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Pažymėjimas plane: 1k
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 8893-6003-0274
 Statybos pradžios metai: 1965

Statybos pabaigos metai: 1992
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 340000 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 %

Atkuriamoji vertė: 85100 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 84600 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28

Kadastro duomenų nustatymo data: 2005-10-20
2.25. Priklausinys: Kiti inžineriniai statiniai - Tvora

Priklausanti dalis: 1/1 priklauso žemės sklypui Nr. 4400-1191-2559, aprašytam p. 2.1.
 Aprašymas / pastabos: Vartai (k3) Plotas=9,00kv.m Vartai (k4) Plotas=10,80kv.m Tvora (k5) Plotas=278,80kv.m

Unikalus daikto numeris: 4400-0607-2446
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Pažymėjimas plane: 2k
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 8893-6003-0274
 Statybos pradžios metai: 1992

Statybos pabaigos metai: 1992
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 21000 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 60 %

Atkuriamoji vertė: 8410 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 1100 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28

Kadastro duomenų nustatymo data: 2005-10-20
2.26. Priklausinys: Vandentiekio tinklai - Vandentiekio tinklų vamzdynas

Priklausanti dalis: 1/1 priklauso žemės sklypui Nr. 4400-1191-2559, aprašytam p. 2.1.
 Aprašymas / pastabos: L=40,0m ir hidrantas 1 vnt

Unikalus daikto numeris: 8800-2008-8013
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Vandentiekio tinklų

Pažymėjimas plane: 1i
Statybos pradžios metai: 2002

Statybos pabaigos metai: 2002
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 4060 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 48 %

Atkuriamoji vertė: 1790 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 1790 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28

Kadastro duomenų nustatymo data: 2002-12-16
2.27. Priklausinys: Vandentiekio tinklai - Vandentiekio tinklų vamzdynas

Priklausanti dalis: 1/1 priklauso žemės sklypui Nr. 4400-1191-2559, aprašytam p. 2.1.
 Aprašymas / pastabos: L=11,20m ir hidrantas 1 vnt

Unikalus daikto numeris: 8800-2008-8024
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Vandentiekio tinklų

Pažymėjimas plane: 2i
Statybos pradžios metai: 2002

Statybos pabaigos metai: 2002
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 1140 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 48 %

Atkuriamoji vertė: 500 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 500 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28

Kadastro duomenų nustatymo data: 2002-12-16
2.28. Priklausinys: Nuotekų šalinimo tinklai - Valymo įrenginiai

Priklausanti dalis: 1/1 priklauso žemės sklypui Nr. 4400-1191-2559, aprašytam p. 2.1.
 Aprašymas / pastabos: (2 vnt.) ir lietaus kanalizacijos vamzdynas L=65,81m

Unikalus daikto numeris: 8800-2008-8035
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų

Pažymėjimas plane: 3i
Statybos pradžios metai: 2002

Statybos pabaigos metai: 2002
Baigtumo procentas: 100 %

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 34300 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 22 %

Atkuriamoji vertė: 18500 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 18500 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-11-28



12/8/2017 NT Registras44/807120

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=886700190100 8/10

Kadastro duomenų nustatymo data: 2002-12-16

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra
 

4. Nuosavybė:
 4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "S4 turtas", a.k. 304418384
 Daiktas: 1750/30910 žemės sklypo Nr. 4400-1191-2559, aprašyto p. 2.1.

 pastatas Nr. 8893-6003-0212, aprašytas p. 2.2.
 pastatas Nr. 8893-6003-0174, aprašytas p. 2.4.
 pastatas Nr. 8893-6003-0012, aprašytas p. 2.5.
 pastatas Nr. 8893-6003-0063, aprašytas p. 2.6.
 pastatas Nr. 8893-6003-0021, aprašytas p. 2.7.
 pastatas Nr. 8893-6003-0085, aprašytas p. 2.8.
 pastatas Nr. 8893-6003-0241, aprašytas p. 2.9.
 pastatas Nr. 8893-6003-0230, aprašytas p. 2.10.
 pastatas Nr. 8893-6003-0221, aprašytas p. 2.11.
 pastatas Nr. 8896-5002-8019, aprašytas p. 2.3.

 pastatas Nr. 8893-6003-0341, aprašytas p. 2.16.
 pastatas Nr. 8800-2008-8379, aprašytas p. 2.12.
 pastatas Nr. 4400-1535-6517, aprašytas p. 2.17.
 pastatas Nr. 4400-1575-0037, aprašytas p. 2.18.
 naftos tinklai Nr. 8800-2008-8046, aprašyti p. 2.19.

 kiti statiniai Nr. 4400-0499-5411, aprašyti p. 2.15.
 kiti statiniai Nr. 4400-0607-2380, aprašyti p. 2.24.
 kiti statiniai Nr. 4400-0607-2446, aprašyti p. 2.25.
 kiti statiniai Nr. 8800-2008-8068, aprašyti p. 2.21.
 kiti statiniai Nr. 8800-2008-8380, aprašyti p. 2.22.
 kiti statiniai Nr. 8896-5002-8040, aprašyti p. 2.20.
 kiti statiniai Nr. 4400-2523-2866, aprašyti p. 2.23.
 vandentiekio tinklai Nr. 8800-2008-8013, aprašyti p. 2.26.

 vandentiekio tinklai Nr. 8800-2008-8024, aprašyti p. 2.27.
 nuotekų šalinimo tinklai Nr. 8800-2008-8035, aprašyti p. 2.28.

 Įregistravimo pagrindas: 2016-12-02 Kita sutartis Nr. JŠ-13760
 Įrašas galioja: Nuo 2016-12-06

4.2. Nuosavybės teisė
Savininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "Pramonės energija", a.k. 300073802

 Daiktas: pastatas Nr. 4400-4224-7526, aprašytas p. 2.13.
 pastatas Nr. 4400-4224-7530, aprašytas p. 2.14.
 Įregistravimo pagrindas: 2005-08-22 Lizingo (finansinės nuomos) sutartis Nr. LT020874

 2005-09-13 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 2-12131
 2009-05-12 Pripažinimo tinkamu naudoti aktas Nr. 14-167

 2009-11-10 Pažyma
 2009-11-16 Priėmimo - perdavimo aktas Nr. 2-7856

 2016-05-20 Pažyma apie naujai suformuotų nekilnojamojo turto kadastro objektų
(statinių) galimybę naudoti pagal paskirtį Nr. 84

 Įrašas galioja: Nuo 2016-06-10
4.3. Nuosavybės teisė

Savininkas: LIETUVOS RESPUBLIKA, a.k. 111105555
 Daiktas: 29160/30910 žemės sklypo Nr. 4400-1191-2559, aprašyto p. 2.1.

 Įregistravimo pagrindas: 1996-10-04 Apskrities valdytojo įsakymas Nr. 999
 1996-11-05 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. N88/96-0064

 2007-07-02 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3819-(1.3)
 Įrašas galioja: Nuo 2007-08-28

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė:
 5.1. Valstybinės žemės patikėjimo teisė

Patikėtinis: Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, a.k. 188704927
 Daiktas: 29160/30910 žemės sklypo Nr. 4400-1191-2559, aprašyto p. 2.1. , 4.3. 

 Įregistravimo pagrindas: Žemės įstatymo pakeitimo ir papildymo įstatymas Nr. XI-912, 2010 m. birželio 18 d.
 Įrašas galioja: Nuo 2010-07-01

6. Kitos daiktinės teisės :
 6.1. Servitutas - teisė aptarnauti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1191-2559, aprašytas p. 2.1.
 Įregistravimo pagrindas: 2007-07-02 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3819-(1.3)

 Plotas: 0.216 ha
Įrašas galioja: Nuo 2007-08-28

7. Juridiniai faktai:
 7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "S4 turtas", a.k. 304418384
 Daiktas: 29160/30910 žemės sklypo Nr. 4400-1191-2559, aprašyto p. 2.1. , 4.3. 

 Įregistravimo pagrindas: 2017-04-03 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. 17SŽN-184-(14.17.62.)
 Plotas: 2.332 ha

Įrašas galioja: Nuo 2017-04-27
Terminas: Iki 2080-04-03

7.2. Sudaryta nuomos sutartis
Nuomininkas: Uždaroji akcinė bendrovė "Pramonės energija", a.k. 300073802

 Daiktas: 29160/30910 žemės sklypo Nr. 4400-1191-2559, aprašyto p. 2.1. , 4.3. 
 Įregistravimo pagrindas: 2012-08-14 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. 17SŽN-266
 Plotas: 0.584 ha

Įrašas galioja: Nuo 2012-08-20
Terminas: Nuo 2012-08-14 iki 2095-08-14

7.3. Nustatyta naudojimosi nekilnojamuoju daiktu tvarka
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1191-2559, aprašytas p. 2.1.

 Įregistravimo pagrindas: 2008-05-28 Sutartis Nr. 5255
 Įrašas galioja: Nuo 2008-05-29

Ž



12/8/2017 NT Registras44/807120

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=886700190100 9/10

8. Žymos: įrašų nėra
 

9. Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos:
 9.1. XLIX. Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1191-2559, aprašytas p. 2.1.
 Įregistravimo pagrindas: 2007-07-02 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3819-(1.3)

 2013-02-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
 Plotas: 0.503 ha

Įrašas galioja: Nuo 2013-03-14
9.2. XLVIII. Šilumos ir karšto vandens tiekimo tinklų apsaugos zonos

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1191-2559, aprašytas p. 2.1.
 Įregistravimo pagrindas: 2007-07-02 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3819-(1.3)

 2013-02-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
 Plotas: 0.332 ha

Įrašas galioja: Nuo 2013-03-14
9.3. XIV. Gamybinių ir komunalinių objektų sanitarinės apsaugos ir taršos poveikio zonos

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1191-2559, aprašytas p. 2.1.
 Įregistravimo pagrindas: 2007-07-02 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3819-(1.3)

 2013-02-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
 Plotas: 3.091 ha

Įrašas galioja: Nuo 2013-03-14
9.4. VI. Elektros linijų apsaugos zonos

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1191-2559, aprašytas p. 2.1.
 Įregistravimo pagrindas: 2007-07-02 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3819-(1.3)

 2013-02-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
 Plotas: 0.31 ha

Įrašas galioja: Nuo 2013-03-14
9.5. III. Geležinkelio kelių ir jų įrenginių apsaugos zona

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1191-2559, aprašytas p. 2.1.
 Įregistravimo pagrindas: 2007-07-02 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3819-(1.3)

 2013-02-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
 Plotas: 0.151 ha

Įrašas galioja: Nuo 2013-03-14
9.6. I. Ryšių linijų apsaugos zonos

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1191-2559, aprašytas p. 2.1.
 Įregistravimo pagrindas: 2007-07-02 Apskrities viršininko įsakymas Nr. 4-3819-(1.3)

 2013-02-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
 Plotas: 0.12 ha

Įrašas galioja: Nuo 2013-03-14

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
 10.1. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

MONIKA BUTĖNAITĖ
 Daiktas: pastatas Nr. 4400-4224-7526, aprašytas p. 2.13.

 pastatas Nr. 4400-4224-7530, aprašytas p. 2.14.
 Įregistravimo pagrindas: 2016-06-02 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-540
 Įrašas galioja: Nuo 2016-06-10

10.2. Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas)
Daiktas: pastatas Nr. 4400-4224-7526, aprašytas p. 2.13.

 pastatas Nr. 4400-4224-7530, aprašytas p. 2.14.
 Įregistravimo pagrindas: 2016-05-20 Pažyma apie naujai suformuotų nekilnojamojo turto kadastro objektų

(statinių) galimybę naudoti pagal paskirtį Nr. 84
 2016-06-02 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

 Įrašas galioja: Nuo 2016-06-10
10.3. Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas)

Daiktas: pastatas Nr. 4400-4224-7526, aprašytas p. 2.13.
 pastatas Nr. 4400-4224-7530, aprašytas p. 2.14.
 Įregistravimo pagrindas: 2016-05-20 Pažyma apie naujai suformuotų nekilnojamojo turto kadastro objektų

(statinių) galimybę naudoti pagal paskirtį Nr. 84
 2016-06-02 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

 Įrašas galioja: Nuo 2016-06-10
10.4. Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1191-2559, aprašytas p. 2.1.
 Įregistravimo pagrindas: 2013-02-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

 Įrašas galioja: Nuo 2013-03-14
10.5. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno deltos projektai", a.k. 177282271
 Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1191-2559, aprašytas p. 2.1.

 Įregistravimo pagrindas: 2013-02-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-774

 Įrašas galioja: Nuo 2013-03-14
10.6. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: kiti statiniai Nr. 4400-2523-2866, aprašyti p. 2.23.
 Įregistravimo pagrindas: 2012-12-18 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

 2013-02-22 Deklaracija apie statybos užbaigimą Nr. 01
 Įrašas galioja: Nuo 2013-03-14

10.7. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas, a.k. 140042759

 Daiktas: kiti statiniai Nr. 4400-2523-2866, aprašyti p. 2.23.
 Įregistravimo pagrindas: 2012-12-18 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-362
 Įrašas galioja: Nuo 2013-03-14

10.8. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas, a.k. 140042759

 Daiktas: kiti statiniai Nr. 4400-0607-2380, aprašyti p. 2.24.
 kiti statiniai Nr. 4400-0607-2446, aprašyti p. 2.25.
 



12/8/2017 NT Registras44/807120

https://www.registrucentras.lt/rcmap4/map/ntrIsrasas?kadNr=886700190100 10/10

Įregistravimo pagrindas: 2005-10-20 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
 Įrašas galioja: Nuo 2011-04-01

10.9. Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas)
Daiktas: kiti statiniai Nr. 4400-0607-2380, aprašyti p. 2.24.

 kiti statiniai Nr. 4400-0607-2446, aprašyti p. 2.25.
 Įregistravimo pagrindas: 2005-10-20 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

 2011-03-31 Deklaracija apie statybos užbaigimą
 Įrašas galioja: Nuo 2011-04-01

10.10. Išduotas statybos leidimas (kadastro žyma)
Leidimą išdavė: Šilutės rajono savivaldybės administracija, a.k. 188723322

 Daiktas: pastatas Nr. 4400-1575-0037, aprašytas p. 2.18.
 Įregistravimo pagrindas: 2008-12-12 Leidimas vykdyti statybos darbus Nr. LNS-37-081212-00029

 Įrašas galioja: Nuo 2009-01-06
10.11. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

Uždaroji akcinė bendrovė korporacija "Matininkai", a.k. 121913439
 Daiktas: pastatas Nr. 8893-6003-0063, aprašytas p. 2.6.

 pastatas Nr. 4400-1535-6517, aprašytas p. 2.17.
 pastatas Nr. 4400-1575-0037, aprašytas p. 2.18.
 kiti statiniai Nr. 8896-5002-8040, aprašyti p. 2.20.

 Įregistravimo pagrindas: 2008-07-17 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
 Įrašas galioja: Nuo 2008-10-02

10.12. Išduotas statybos leidimas (kadastro žyma)
Leidimą išdavė: Šilutės rajono savivaldybės administracija, a.k. 188723322

 Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-1191-2559, aprašytas p. 2.1.
 Įregistravimo pagrindas: 2003-04-01 Leidimas vykdyti statybos darbus Nr. 03/20

 Įrašas galioja: Nuo 2007-08-28

11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra
 

12. Kita informacija: įrašų nėra

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra
 

2017-12-08 11:05:10

Dokumentą atspausdino RŪTA GADIŠAUSKAITĖ
















